CỤC THUẾ NINH BÌNH
CHI CỤC THUẾ TP NINH BÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2587      /QĐ-CCT

	TP Ninh Bình, ngày   29   tháng  8    năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc áp dụng cưỡng chế bằng biện pháp
 thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ
Căn cứ Thông tư số 215/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn về cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế;
Căn cứ Thông báo tiền thuế nợ và tiền chậm nộp số 2422/TB-QLN ngày 15 tháng 08 năm 2016 của Chi cục thuế thành phố Ninh Bình;
Căn cứ Quyết định số 3858/QĐ-CCT ngày 31/12/2015 của Chi cục Thuế TP Ninh Bình về việc ủy quyền ký một số văn bản thuộc thẩm quyền của Chi cục trưởng Chi cục Thuế;
Theo đề nghị của đội Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Áp dụng cưỡng chế bằng biện pháp thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng để thi hành Thông báo tiền thuế nợ và tiền chậm nộp số 2422/TB-QLN ngày 15/08/2016 của Chi cục Thuế thành phố Ninh Bình đối với: Công ty TNHH MTV Cường Vy Ninh Bình;
Địa chỉ: SN 5, đường Cát Linh, phố Phúc Tân, phường Tân Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình;
Mã số thuế: 2700654280;
Ngành nghề kinh doanh: Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường thuỷ nội địa.;
Thời gian thực hiện cưỡng chế: Vào lúc 8 giờ ngày  31  tháng 8 năm 2016;
Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế nợ tiền thuế, tiền phạt chậm nộp đã quá 90 (chín mươi) ngày kể từ ngày hết thời hạn nộp thuế theo quy định của Luật Quản lý thuế;
Điều 2. Công ty TNHH MTV Cường Vy Ninh Bình phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết định này và phải chịu mọi chi phí về việc tổ chức thực hiện các biện pháp cưỡng chế theo quy định của pháp luật.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành trong thời hạn 01 năm, kể từ ngày 31  tháng 8 năm 2016 đến ngày  31   tháng 8 năm 2017./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Cục Thuế (để báo cáo);
- Trang thông tin điện tử ngành thuế;
-  Đội kiểm tra 2, Đội HC-TV-AC;
- Lưu: VT, QLN.
	KT.CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Tốt